



Restavfall

Restavfall (innehållet i den vanliga soppåsen) är det som blir kvar när du har sorterat ut matavfall, förpackningar, tidningar och returpapper samt farligt avfall och elavfall.

Lägg alltid ditt restavfall i en plastpåse. Knyt ihop påsen ordentligt innan du lägger den i kärlet eller behållaren.

Exempel på restavfall A-Ö

A	Duschdraperi	Kvitto	R
Aluminiumfolie (på rulle)	DVD-skiva	Kylklamp	Rakhyvel av plast
B	E	L	Reflex
Bakform av papper	Engångsartiklar (av plast eller papper)	Leksak av plast	S
Bakplåtpapper	F	LP-skiva	Skumgummi
Ballong	Fönsterkuvert	Läder	Snus
Bandage	G	M	Snöre
Binda	Glasspinne av trä	Mjukplast (som inte är en förpackning)	Stearinljus
Blomjord (liten mängd)	Godispapper	N	Stålull
Blomkruka (av plast)	Gravljus	Napp	T
Blöja	Gummistövlar	Nylonstrumpa	Tampong
Bok med hård pärm	H	Näsduk	Tandborste
Bomullstops	Handduk	O	Tandtråd
Borste	Hundbajspåse	Oasis	Tandpetare
C	Hårklipp	P	Tejp
CD-fodral/CD-skiva	K	Pappershandduk	Textilrester
Cigarett/cigarettfimp	Kam	Pappersservett (färgad)	Tuggben
Cigarettändare (tom)	Kassetband	Penna	Tuggummi
Cykelhjälm	Kattsand (av papper eller pellets)	Pensel	Tvättlapp
D	Klädnyppa	Plastficka	Tändstickor
Dammsugarpåse	Kol	Plastfolie	V
Diskborste	Kondom	Plasthandskar	Vykort
Disktrasa	Kontaktlinser	Post-it lapp	Vällingflaska
		Påsförslutare	Ö
			Öronproppar

Så här sorterar du annat avfall

Matavfall, exempelvis skal och rester från grönsaker, frukt och rotsaker, äggskal, kött,- fisk- och skaldjursrens, matrester, kaffe- och tesump, kaffefilter och tefilter. Använd bara papperspåsar avsedda för matavfall och vik ihop dem ordentligt innan du lägger den i facket, kärlet eller behållaren avsedd för matavfall.

Förpackningar är material som omsluter och skyddar en vara. Förpackningar av plast, metall och papper, färgat och ofärgat glas samt tidningar och returpapper sorterar du och lämnar på en återvinningsstation. Du hittar närmaste återvinningsstation på ftiab.se.

Farligt avfall är exempelvis målarfärg, kemikalier, lösningsmedel, bekämpningsmedel och motorolja. Farligt avfall lämnar du på en återvinningscentral.

Elavfall som exempelvis tv-apparater, datorer, batterier, eltandborstar, sladdar, laddare, mobiltelefoner, rakapparater, ljuskällor och leksaker med batterier lämnar du på en återvinningscentral.

Grovavfall, exempelvis möbler, metallskrot, porslin, keramik, kakel, klinkers och trädgårdsavfall lämnar du på en återvinningscentral.

Användbara saker, exempelvis husgeråd, möbler, leksaker och kläder kan du lämna till återbruk, exempelvis på Björnhyttans eller Nyttäppans återvinningscentraler, eller en second handbutik. Genom att skänka dina saker istället för att kasta dem, kommer de till nytta för någon annan. Samtidigt hushåller du med jordens resurser.

Frågor och funderingar

Om du har frågor rörande avfallshanteringen, kontakta din bostadsrättsförening eller fastighetsägare. Om du har några frågor kring hur något ska sorteras är du välkommen att kontakta oss på telefon 0240-309 90 eller via e-post info@wbab.se.

Tack för att du tänker på miljön. Tillsammans blir vi bäst på återvinning!